
Für eine glänzende Fahrt durch  
alle Jahreszeiten.

Fahrzeug- 
Reinigungs-Pakete 



Selbst wenn Sie Ihr Auto regelmässig selbst reinigen,  
empfiehlt sich mindestens einmal pro Jahr eine  
professionelle Reinigung.

In erster Linie sorgt dies für den Werterhalt Ihres Fahrzeuges und eine optimale 
Sicherheit. Gleichzeitig bereitet ein rundum sauberes Fahrzeug ganz einfach 
mehr Freude. 

Sparen Sie Zeit und Aufwand und profitieren Sie von unseren Profi-Reinigungs-
paketen. Dass wir ausschliesslich hochwertige Pflegeprodukte verwenden,  
versteht sich von selbst!

Gute Gründe, warum Ihr Auto
eine professionelle Reinigung  
verdient hat

Gönnen Sie Ihrem Fahrzeug  
Wellness und buchen Sie jetzt Ihr 
Wunsch-Reinigungspaket
www.franz.ch/services/reinigungs-pakete



Unsere  
Reinigungspakete

Maschinelle Fahrzeugreinigung aussen

Scheibenreinigung innen – –

Scheibenreinigung innen und aussen –

Staubsaugen Fahrgastraum (exkl. Kofferraum) – –

Staubsaugen Fahrgastraum (inkl. Kofferraum) –

Insektenspuren entfernen –

Armaturen reinigen und pflegen –

Felgenreinigung –

Lackversiegelung, inklusive Kratzer auspolieren – –

69.– 169.– ab 550.–

Cabrio-Verdeck imprägnieren (inkl. Fahrzeugwäsche) aussen 150.–

Reinigen und schamponieren von Polsterbezügen 160.–

Lederpflege 220.–
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Zusätzliche Angebote

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.
Die Ergebnisse sind vom generellen Fahrzeugzustand abhängig.

Gute Gründe, warum Ihr Auto
eine professionelle Reinigung  
verdient hat



Badenerstrasse 329
8003 Zürich
Tel. 044 498 11 11 
badenerstrasse@franz.ch

Kalchbühlstrasse 40–44
8038 Zürich-Wollishofen
Tel. 044 487 90 00
wollishofen@franz.ch

Moosstrasse 33a
8907 Wettswil a.A.
Tel. 044 701 87 11 
wettswil@franz.ch

St. Gallerstrasse 106
8404 Winterthur
Tel. 052 234 01 01 
winterthur@franz.ch

Landstrasse 151
5430 Wettingen
Tel. 056 555 07 00
wettingen@franz.ch 

Landstrasse 71
8750 Glarus
Tel. 055 645 36 47 
glarus@franz.ch

www.franz.ch


